

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 6400

Bad og Varme ApS

(CVR nr. 25 44 43 45)

Vangedevej 80
2820 Gentofte

Årsrapport 2015/16

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Gentofte, den 24. oktober 2016

Dirigent: Claus Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-10
Resultatopgørelse for året 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12-13
Noter til årsregnskabet	14-16

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i VVS arbejde og hermed beslægtet aktiviteter.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 og balance pr. 30. juni 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 110.435 og balancen en egenkapital på kr. 897.531.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	1.229.278	2.329
Personaleomkostninger	2	-1.048.376	-1.465
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		180.902	864
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-28.186	-34
Andre driftsomkostninger		0	-15
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		152.716	815
Finansielle omkostninger		-4.187	-3
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		148.529	812
Skat af ordinært resultat	4	-38.094	-198
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		110.435	614
ÅRETS RESULTAT:		110.435	614
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		210.000	200
Overførsel til næste år		-99.565	414
		110.435	614

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
AKTIVER:			
Grunde og bygninger	5	287.314	295
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	68.845	106
Materielle anlægsaktiver		356.159	401
ANLÆGSAKTIVER I ALT:			
		356.159	401
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20
Varebeholdninger		20.000	20
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		576.282	591
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.362	0
Andre tilgodehavender		0	17
Periodeafgrænsningsposter, aktiv		19.153	44
Tilgodehavender		600.797	652
Likvide beholdninger		632.398	916
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		1.253.195	1.588
AKTIVER I ALT:		1.609.354	1.989

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført overskud		562.531	662
Foreslået udbytte for regnskabsåret		210.000	200
EGENKAPITAL:	7	<u>897.531</u>	<u>987</u>
Hensættelser til udskudt skat		4.807	0
HENSATTE FORPLIGTELSER:		<u>4.807</u>	<u>0</u>
Langfristet andel af selskabsskat		32.912	197
Langfristede gældsforpligtelser		<u>32.912</u>	<u>197</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.692	229
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	71
Selskabsskat		201.016	0
Anden gæld		262.396	505
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>674.104</u>	<u>805</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		<u>707.016</u>	<u>1.002</u>
PASSIVER I ALT:		<u>1.609.354</u>	<u>1.989</u>
Eventualforpligtelser mv.	8		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	898.923	1.297
Pensioner	134.817	148
Andre omkostninger til social sikring	14.636	20
	<u>1.048.376</u>	<u>1.465</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>2,5</u>	<u>3,6</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	7.943	8
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.243	26
	<u>28.186</u>	<u>34</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	32.912	197
Ændring i udskudt skat	5.182	1
	<u>38.094</u>	<u>198</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - grunde og bygninger		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	397.133	397
Saldo pr. 30. juni 2016	<u>397.133</u>	<u>397</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	101.876	94
Årets afskrivning	7.943	8
Saldo pr. 30. juni 2016	<u>109.819</u>	<u>102</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016	<u>287.314</u>	<u>295</u>
 6 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	248.399	378
Årets tilgang ved køb	0	116
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-142.000	-246
Saldo pr. 30. juni 2016	<u>106.399</u>	<u>248</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	142.445	342
Årets afskrivning	20.243	26
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-125.134	-226
Saldo pr. 30. juni 2016	<u>37.554</u>	<u>142</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016	<u>68.845</u>	<u>106</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
7 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. juli 2015	662.096	248
Overført af årets resultat	-99.565	414
	<u>562.531</u>	<u>662</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. juli 2015	200.000	0
Udbetalt i regnskabsåret	-200.000	0
Årets foreslåede udbytte	210.000	200
	<u>210.000</u>	<u>200</u>
	<u>897.531</u>	<u>987</u>

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser

8 Eventualforpligtelser mv.

Selskabets forpligtelser vedrørende indgåede leasingkontrakter udgør kr. 253.430 pr. 30. juni 2016.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.